
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLA „LYRA“ 

 

2019 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

I. 2018 METŲ VEIKLOS SITUACIJA 

 

Ugdymo procesas 

 

Tobulinant dėstomų dalykų turinį, individualius ugdymo planus bei rengiant mokyklos 

2018–2019 m.m. ugdymo planą buvo remiamasi mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 

informacija, 2017 m. mokyklos veiklos įsivertinimo duomenimis, atsižvelgta į turimas mokymo 

priemones, sąlygas ir lėšas. 

Mokykloje veikia ugdomosios veiklos stebėsenos sistema. Stebėsena vykdoma 

vadovaujantis Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ ugdomosios veiklos stebėsenos tvarkos aprašu ir 

mėnesiniais pamokų stebėjimo grafikais.  

Mokyklos direktorius, direktoriaus pavaduotojai ugdymui ugdomosios veiklos stebėjimui 

skyrė 21 pamoką per metus. Mokytojai ekspertai, metodininkai, metodinių grupių pirmininkai, 

specializacijų kuratoriai stebėjo 67 mokytojų individualias ir grupines pamokas. Pamokos buvo 

aptartos su mokytojais, suteikta metodinė pagalba. Stebėtų pamokų analizės išvadomis 

pasinaudota rengiant mokyklos 2019 m. veiklos planą. Mokyklos bendruomenė buvo 

informuojama apie ugdymo(si) organizavimo ir proceso būklę. 

 

Vadovaujantis Švietimo ir mokslo ministerijos Rekomendacijomis dėl meninio formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo programų rengimo ir įgyvendinimo  (2015 m. sausio 27 d. Nr. V-48) 

ir pritaikant ugdymo programas 8 metų trukmės mokymui atnaujintos 8  dalykų ugdymo 

programos: muzikos istorijos, solfedžio, akordeono, fortepijono, kanklių, sintezatoriaus, chorinio 

dainavimo, solinio dainavimo. 

Vykdant programų atnaujinimą buvo analizuojamos turimos programos, taikomos 

naujausios metodikos. Programas  buvo maksimaliai pritaikytos ugdytiniams, atsižvelgiant į jų 

gebėjimus ir galimybes. 

 

Mokinių kūrybingumo kompetenciją ir mokymosi motyvaciją padėjo ugdyti edukaciniai 

projektai, kuriuose muzikinius numerius papildo literatūriniai kūrinėliai, koncertus paįvairina 

dekoracijos, puošnūs atlikėjų kostiumai, kaukės, tiesioginis bendravimas su mažaisiais klausytojais: 

PRITARTA    

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

mokyklos tarybos 2018-12-20 

nutarimu, protokolas Nr. 2 

 
PATVIRTINTA 

Vilniaus muzikos mokyklos  

„Lyra“ direktoriaus 2018-12-21 d. 

įsakymu Nr. V- 37 

 

 



2 

 

 

– Edukacinio projekto „Muzikinė skrynelė“ koncertai vyko 2018 m. vasarį, kovą, balandį 

Vilniaus m. lopšeliuose-darželiuose: Saulėgrąža“, „Pasakaitė“, „Kodėlčiukas“, „Žilvitis“, „ 

Dagilėlis“; 

– Edukacinis projektas „Pasaka muzikoje“ / koncertas-paroda „Lietuviškų legendų skambesy“, 

įvyko 2018 04 26 Vilniaus „Žėručio“ pradinėje mokykloje; 

– Edukacinis projektas, skirtas Jadvygos Čiurlionytės 120-osioms gimimo metinėms, 

,,Išvaikščiojau visą Lietuvą…“ / įvyko 2018 11 28 M. K. Čiurlionio namuose. 

Mokinių mokymosi motyvaciją skatino edukacinės ekskursijos, išvykos į: 

– Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejų (Lietuvos tautinės kultūros puoselėtojai); 

– Signatarų namus (pažintinė išvyka ir koncertas); 

– Lietuvos nacionalinį operos ir baleto teatrą (6 kartus); 

– Anykščių miestą (pažintinė 37 moksleivių išvyka), 2018 10 23, išvykos vadovė S. Atminienė. 

Koncertinės aplinkos kaita daro didelį įspūdį mokiniams ir stimuliuoja juos tobulinti atlikėjo 

gebėjimus. Surengti 9 koncertai įvairiose salėse. 

 

Dalyvauta 36 tarptautiniuose, respublikiniuose ir miesto konkursuose bei festivaliuose. Apie 

aukštą ugdymo kokybę liudija mokytojų gebėjimas paruošti mokinius ne tik viešiems koncertams, 

bet ir juos motyvuoti dalyvauti konkursuose bei laimėti prizines vietas. 2018 m. įvairiuose 

konkursuose dalyvavo beveik ketvirtadalis mokyklos mokinių. Palyginti su 2017 m. konkursų ir 

festivalių dalyvių skaičius padidėjo 44%. 

 

KONKURSŲ Tarptautinių Šalies Miesto Iš viso 

dalyvių 30 90 29 149 

laureatų 26 63 22 111 

diplomantų 4 16 1 21 

 

Iš 149 konkursų dalyvių 89% tapo laureatais ir diplomantais. (2017 m. iš 109 konkursų 

dalyvių 81% tapo laureatais ir diplomantais). 

 

 

Ugdymo aplinka 
 

 16 klasių atlikti garso įzoliavimo darbai: įrengtos garsą įzoliuojančios lubos, įstatytos garsą 

įzoliuojančios durys ir prie šešiolikos klasių dažytos sienos. 

Įsigyti 2 pianinai. 

Buvo plėtojama informacinio ryšio sistema, mokykla aprūpinama kompiuterine technika: 

– įsigytas 1 komplektas įgarsinimo aparatūros (salėje),  

– 5-se solfedžio, muzikos istorijos ir choro klasėse (17, 18, 19, 20, 21 kl.) pastatyti nešiojami 

kompiuteriai su interneto prieiga, 

– 4-se solfedžio ir choro klasėse bei salėje įrengti 5 projektoriai su ekranais, 

– vienoje solfedžio klasėje (19 kl.) įrengta interaktyvioji lenta. 

 

 

 

 



3 

 

 

Meninė švietėjiška veikla 
 

Suorganizuoti 8 (2017 m. – 7) koncertai vaikų, senelių globos namuose, vaikų darželiuose: 

– Vilniaus „Atgajos“ specialiojoje mokykloje,  

– Edukacinio projekto „Muzikinė skrynelė“ koncertai  Vilniaus miesto lopšeliuose-darželiuose 

„Pasakaitė“, „Aitvaras“, „Saulėgrąža“,  „Papartis“, „Kodėlčiukas“, „Vilija“,  

– Vilniaus senelių namuose ,,Sevilis''.  

Ikimokyklinio amžiaus vaikai jiems suprantama forma supažindinami su muzikos menu, 

muzikos instrumetų įvairove. 

 

Išplėstas koncertinis repertuaras. 2018 m. mokykla surengė 126 koncertus (2017 m. – 119). 

Surengti kasmetiniai koncertai, pvz., Mokytojų koncertas, skirtas šv. Cecilijos dienai; Geriausiųjų 

mokyklos mokinių koncertas „Lyros pavasaris“ Vilniaus rotušėje. Įvyko Draugystės koncertai kartu 

su respublikos muzikos mokyklų mokiniais, proginiai koncertai (Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos, kalėdiniai, motinos dienos, tarptautinės muzikos dienos ir pan.) ir kt..  

 

Surengti 9 tęstiniai renginiai. Tarp jų:  

– Respublikinis muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos festivalis „Lietuvių kompozitorių 

kūriniai“,  

– III respublikinis muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkursas „Perpetuum mobile”,  

– IV respublikinis Miko Vaitkevičiaus vardo lengvosios ir džiazo muzikos festivalis-konkursas,  

– III Lietuvos jaunųjų pianistų etiudų konkursas „Mažieji virtuozai“. 

Be to, surengti 3 nauji respublikiniai projektai:  

1. Respublikinė meno ir muzikos mokyklų moksleivių konferencija „Modernios Lietuvos 

šimtmetis: muzikos istorija ir jos herojai“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui 

pažymėti, įvyko 2018 m. kovo 3 d.; 

2. I respublikinis festivalis „Crossover Style“, įvyko 2018 m. vasario 10 d.; 

3. I respublikinis muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos konkursas „Greiti pirštai“,  

įvyko 2018 m. sausio 27 d.. 

 

 

Pedagoginės kompetencijos ir dalykinės kvalifikacijos kėlimas 

 

Visi Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ pedagogai 2018 m. atliko metų veiklos savianalizę. 

Išnagrinėję savo veiklą, jie numatė tobulintinas sritis ir tam reikalingus kvalifikacinius renginius, 

galinčius padidinti turimas kompetencijas ar pagelbėjančius įgyti veiklai reikalingų naujų. 

Pedagogai tobulino savo kvalifikaciją vidutiniškai 2 dienas per metus.   

Buvo dalyvauta iškilių šalies ir užsienio atlikėjų meistriškumo pamokose, tarptautiniuose 

metodiniuose seminaruose-praktikumuose, specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos 

kursuose, metodinėse konferencijose, kvalifikacijos kėlimo kursuose ir pan..  

Mokykla tęsė ir stiprino  dalykinius ryšius su meninio ugdymo įstaigomis: Lietuvos muzikos 

ir teatro akademija, Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorija, Rygos Jazepa Medina I muzikos 

mokykla, Kauno J. Gruodžio konservatorija, M. K. Čiurlionio menų gimnazija, Vilniaus 

B. Dvariono DMM, Vievio meno mokykla, Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla. 

Mokytojams sudaromos sąlygos įsigyti aukštesnes kvalifikacines kategorijas, teikiama 

materialinė parama plečiant mokytojo profesijos kompetencijas. 2018 m. Daivai Valackienei buvo 



4 

 

 

suteikta mokytojos metodininkės kvalifikacinė kategorija. Į mokyklos mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 2018–2020 metų atestacijos programą yra įtraukti 7 mokytojai.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

Mokytojai rodo aktyvumą dalindamiesi savo pedagoginio darbo patirtimi. Surengtos 27 

atviros pamokos. Tarp jų:    

– šešios atviros pamokos Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Muzikologijos studijų 

programos studentams / 2018 04 16–18, N. Dambrauskienė ir E. Pakalnienė; 

– atvira pamoka „Mokinio paruošimas dalyvavimui konkurse septintoje fortepijono dalyko 

klasėje“ / Kaišiadorių meno mokykla Rumšiškių filialas, 2018 04 24, A. Ruzgienė; 

– atvira pamoka tema „Vaiko balso lavinimo ypatumai ir pedagoginis repertuaras“ vokalo 

dienoje „Lietuvių liaudies daina vaikų muzikos mokyklų mokymo kontekste“ / Vilniaus 

„Ąžuoliuko“ muzikos mokykla, 2018 04 25, D. Afanasjev. 

– meistriškumo pamokos 10-ojo B. Jonušo festivalio konferencijoje / B. Jonušo muzikos 

mokykla, 2018 02 24, L. Romoslauskienė. 

Skaityta 15 metodinių pranešimų. Pranešėjai: R. Aidukas, R. Deltuvienė, G. Mameniškis, 

V. Palubinskienė, E. Pileckaja, A. Ragauskienė, L. Romoslauskienė, A. Ruzgienė, G. Smolskas, 

T. Šlaustienė, A. Vadeišienė, A. Žeromskienė. Publikuoti V. Palubinskienės ir A. Ruzgienės trys 

metodiniai straipsniai. 

 

2018 m. 5 mokytojai baigė 40 val. kompiuterinio raštingumo kursus. 

Chorinio dainavimo, muzikos istorijos, solfedžio kabinetai yra kompiuterizuoti, turi 

interneto prieigą, juose įtengti projektoriai. Viename kabinete įrengta interaktyvioji lenta. 

Mokytoja ekspertė R. Deltuvienė-Bakutė sukūrė 6 audiovizualizacijas, skirtas 

solfedžiavimui, dainavimui ir ritmavimui, kitų autorių 3 leidinius parengė darbui su interaktyvia 

lenta, parašė interaktyvų metodinį darbą „Aktyvūs solfedžio mokymo metodai“, skirtą mokinių 

mokymui ir mokymuisi. Muzikos istorijos ir teorijos sekcijos mokytojos (N. Dambrauskienė, 

R. Matėnaitė, E. Pakalnienė, D. Puišienė) solfedžio pamokose sėkmingai naudoja mokytojos 

ekspertės Renatos Deltuvienės-Bakutės sukurtas audiovizualizacijas ir kitas jos parengtas metodines 

mokymo priemones darbui su interaktyvia lenta ir projektoriais. 

Atnaujintos mokyklos internetinės svetainės skyriuose „Veikla“ ir „Naujienos“ yra pateikta 

išsami informacija apie mokyklos veiklos planavimą, renginius, mokinių ir pedagogų pasiekimus ir 

pan.. 

 

II. STRATEGINIAI TIKSLAI  

1. Gerinti ugdymo(si) proceso kokybę. 

2. Sukurti saugią ir patogią ugdymo aplinką. 

3. Plėtoti meninę švietėjišką veiklą. 

4. Skatinti pedagoginės kompetencijos ir dalykinės kvalifikacijos kėlimą. 



5 

 

 

III. 2019 M. MOKYKLOS VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

1 tikslas. Gerinti ugdymo(si) proceso kokybę. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Lėšos 

1.1. Gerinti ugdymo 

turinio planavimą ir 

mokytojų ugdomosios 

veiklos stebėseną.  

Parengti 2020 metų ugdymo 

planą. 

 

Vertinti pamokų organizavimo 

efektyvumą pagal šiuolaikinę 

pamokos vadybą. 

 

Stebėti mokytojų individualias  

ir grupines pamokas, jas aptarti 

bei teikti metodinę pagalbą.  

 

Analizuoti meninių kolektyvų 

veiklą.  

 

2019 m. 

gruodžio mėn.  

 

 

2019 m. 

Direktorius,  

direktoriaus 

pavaduotojas  

ugdymui. 

 

 

 

Metodinių  

grupių  

pirmininkai.  

Išaugusi ugdymo turinio kokybė ir 

patobulintas ugdymo planas.  

 

Pagerėjusi ugdymo proceso 

kokybės stebėsena, gerėja pamokų 

organizavimas, tampa tampresnis 

mokytojų dalykinis 

bendradarbiavimas. Atsiranda 

pozityvus požiūris į kolegų 

pamokų lankymą. 

 

Mokyklos direktorius, 

direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui ugdomosios veiklos 

stebėjimui skiria 15 pamokų per 

metus. 

 

Mokytojai ekspertai, 

metodininkai, metodinių grupių 

pirmininkai, specializacijų 

kuratoriai stebės 50 pamokų per 

metus. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 



6 

 

 

 

1.2. Atnaujinti ugdymo 

turinį.  

 

Analizuoti turimas programas; 

taikyti naujausias metodikas; 

programas  maksimaliai 

pritaikyti ugdytiniams, 

atsižvelgiant į jų gebėjimus ir 

galimybes.  

 

 

2019 m. Direktoriaus 

pavaduotojas  

ugdymui,  

metodinių  

grupių  

pirmininkai. 

 

 

Kiekvienas mokinys gali mokytis 

pagal savo gebėjimus, ugdomas jo 

savarankiškumas ir siekis daryti 

pažangą.  

 

Inovatyvus ugdymo 

organizavimas pagal atnaujintas 

programas 

 

Pritaikant ugdymo programas 8 

metų trukmės mokymui 

atnaujintos 8  dalykų ugdymo 

programos: elektrinės gitaros, 

estradinio dainavimo, smuiko, 

violončelės, fleitos, birbynės 

saksofono ir klarneto, dirigavimo. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

1.3. Skatinti mokinių 

motyvaciją.   

 

Organizuoti  edukacinius 

renginius:  

–  Edukacinis projektas 

„Pasaka muzikoje“ / Vilniaus 

„Sietuvos“ progimnazija  

 

–  Edukaciniai koncertai 

pradinėje mokykloje, kviečiant 

vaikus mokintis VMM „Lyra“ / 

Vilniaus Sietuvos 

progimnazija, Vilniaus 

Maironio progimnazija, 

 

 

2019 04 mėn.   

 

 

 

2019 04 mėn.   

 

 

 

 

Direktoriaus pav. 

ugdymui 

A. Ragauskienė, 

A. Ruzgienė 

 

 

L. Vaitkus 

 

 

 

 

Išaugusi mokinių kūrybingumo 

kompetencija ir mokymosi 

motyvacija. 

 

Organizuoti  3 edukaciniai 

renginiai, 6 pažintinės edukacinės 

išvykos. 

 

Organizuotas  susitikimas su 

atlikėju, kūrėju.    

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

800 € tėvų 

įnašų ir 

Savivaldybės 

lėšos 

 



7 

 

 

Vilniaus Gabijos gimnazija 

 

–  Edukacinio projekto 

„Muzikinė skrynelė“ koncertai 

/ Vilniaus m. lopšeliai-darželiai 

 

Organizuoti  pažintines, 

edukacines išvykas: 

–  ASP absolventės ir ASP 

mokytojos pianistės Dainoros 

Laukžemytės koncertų 

lankymas / V. Kasiulio dailės 

muziejus, M. K. Čiurlionio 

namai 

 

–  Išvyka į ansamblio „Vilniaus 

arsenalas“ koncertą „Rudens 

divertismentas“ ir Programos 

aptarimas  / Taikomosios dailės 

muziejus  

 

–  Ekskursija Taikomosios 

dailės muziejuje  / 

Taikomosios dailės muziejus 

 

–  Pažintinė išvyka į Kauną ir 

koncerto „Žiemos nuotaikos“ 

klausymas  / Kauno Aklųjų 

kombinatas   

 

–  Edukacinė išvyka  

 

 

2019 02, 03, 

11, 12 mėn. 

 

 

 

2019 04 ir 05 

mėn.  

 

 

 

 

 

2019 09 23 

 

 

 

 

2019 11 02 

 

 

 

2019 01 31 

 

 

 

2019 03 mėn. 

 

 

A. Ragauskienė, 

A. Ruzgienė, 

R. Dačinskienė, 

E. Pilecka 

 

 

D. Laukžemytė ir 

ASP mokytojai / 

mokytojai ir 

mokiniai 

 

 

 

L. Romoslauskienė 

 

 

 

 

L. Romoslauskienė 

 

 

 

T. Gaitanži / ASP 

mokytojai  

 

 

J. Vaišvilienė  

 



8 

 

 

–  Edukacinė išvyka   

 

Kiti renginiai: 

– VMM „Lyra“ mokinių  

konkursas „Solfedžio 

maratonas – 2019“ / 

VMM „Lyra“ (Dalyvaus 4–5 ir 

6–7-kl. mokiniai) 

 

– Solfedžio projektas „Aš 

atdarysiu dainų skrynelę“, 

skirtas J. Naujalio 150-osioms 

gimimo metinėms / 

VMM „Lyra“ 

 

– Solfedžio projektas 

„Stebuklingos rudens natos" ir 

baigiamasis renginys – 

Kūrybinės dirbtuvės / 

VMM „Lyra“ (dalyvaus 2–3 

kl. mokiniai) 

 

– Koncertas-susitikimas 

„Mus sieja muzika“ / 

Stasio Vainiūno namai-

muziejus  (ASP mokiniai ir 

absolventai, VMM „Lyra“ kitų 

specializacijų mokiniai ir 

2019.11 mėn.  

 

 

2019 03 06 

 

 

 

 

 

2019 04 02 

 

 

 

 

 

2019 09–10 

mėn.    

 

 

 

 

 

2019 11 mėn. 

 

 

 

 

 

J. Vaišvilienė 

 

 

D. Puišienė, 

N. Dambrauskienė 

 

 

 

 

Solfedžio 

mokytojos 

 

 

 

 

R. Deltuvienė-

Bakutė 

 

 

 

 

 

T. Gaitanži, 

A. Vadeišienė 

 

 

 

 



9 

 

 

menininkai profesionalai) 

 

– Solfedžio projektas „Man 

patinka kurti“ ir baigiamasis 

renginys –  Kūrybinės 

dirbtuvės / VMM „Lyra“ 

(dalyvaus 2–4 kl. mokiniai, 

įvairių specialybių mokytojai) 

 

– Svečiuose kompozitorius 

Vytautas Barkauskas  

jaunesnysis / Atvira pamoka-

diskusija: Šiuolaikinių lietuvių 

kompozitorių kūriniai 

kanklėms ir kitiems muzikos 

instrumentams / VMM „Lyra“ 

 

 

2019 09–12 

mėn.    

 

 

 

 

 

2019 10 mėn.  

 

 

 

R. Deltuvienė-

Bakutė 

 

 

 

 

 

Vida Palubinskienė 

 

1.4. Skatinti mokytojus 

rengti solistus ir 

meninius kolektyvus 

miesto, respublikiniams 

bei tarptautiniams 

konkursams, 

festivaliams. 

 

Dalyvauti konkursuose ir 

festivaliuose: 

–  Respublikinis styg. 

instrumentų festivalis-

konkursas „Romantikų įkvėpti“ 

/ Trakų MM   

 

–  Fortepijoninės muzikos 

festivalis „Žvėrelių karnavalas” 

/ J. Tallat-kelpšos 

konservatorija  

 

–  Respublikinis akordeono 

muzikos festivalis ,,Laiko 

ritmu“ / Kauno I MM 

 

 

2019 01 27 

 

 

 

 

2019 02 09 

 

 

 

 

2019 02 09   

 

 

 

 

M. Ambrasienė 

 

 

 

 

A. Ragauskienė, 

A. Ruzgienė, 

R. Dačinskienė, 

B. Bizevičiūtė 

 

L. Vindzberg, 

A. Žeromskienė 

 

Pagerėjusi ugdymo kokybė, 

mokymosi motyvacija. 7 % 

padidėjęs konkursų ir festivalių 

dalyvių skaičius.  

 

Dalyvavimas konkursuose ir 

festivaliuose skatina mokinius 

aktyviau domėtis kamerinių 

muzikavimu, siekti aukštesnio 

pasiekimų lygio, be to, suteikia 

platesnes galimybes susipažinti su 

lietuvių ir pasaulinės muzikos 

pavyzdžiais, plečia mokinių 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

800 € tėvų 

įnašų ir 

Savivaldybės 

lėšos 

 



10 

 

 

 

–  XI Broniaus Jonušo vardo 

pučiamųjų instrumentų solistų, 

ansamblių ir orkestrų festivalis 

/ Vilniaus Br. Jonušo MM    

 

–  III tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Liepsnojantys 

akordeonai 2019“ / Kupiškio 

meno mokykla  

 

–  Kasmetinis vaikų su 

specialiaisiais poreikiais 

festivalis „Retro“ / 

Verkių specializuota mokykla 

 

–  Festivalis-konkursas 

„Lietuviška pjesė“ / 

Vilniaus Karoliniškių MM 

 

–  XIV nacionalinio Jono 

Švedo konkurso antrasis turas / 

Vilniaus J. Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

 

– Lietuvos šiuolaikinės muzikos 

jaunųjų pianistų konkursas 

„Šypsenėlė“ / VMM „Lyra“  

 

–  Festivalis „Skamba Tėviškės 

 

2019 02 21   

 

 

 

 

 

2019 02 22 

 

 

 

 

2019 03 mėn. 

 

 

 

 

2019 03 mėn. 

 

 

 

2019 03 02 

 

 

 

 

019 03 09  

 

 

2019 03 13 

 

D. Žimkus, 

L. Rutkauskaitė, 

L. Romoslauskienė 

 

 

 

A. Žeromskienė, 

A. Vadeišienė 

 

 

 

T. Gaitanži / 

ASP sol. d. 

specializacijos 

mokiniai 

 

L. Vaitkus 

 

 

 

L. Vaitkus 

 

 

 

 

S. Jogėlienė, 

R. Kulikauskienė, 

D. Valackienė 

 

muzikinį meninį akiratį. Taip pat 

padeda užmegsti kūrybinius ryšius 

tarp įvairių mokyklų mokytojų ir 

mokinių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

daina“  / Filaretų pradinė 

mokykla 

 

–  „Muzikologijos dirbtuvės“ / 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija (vyresniųjų klasių 

moksleiviai) 

 

–  Respublikinis solfedžio 

konkursas – Kaunas 2019 / 

Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorija 

 

–  Šokių maratonas 2019  / 

Vilniaus Naujosios Vilnios 

MM   

 

–  Respublikinis muzikos 

(meno) mokyklų instr. 

ansamblių festivalis 

„Mokytojas ir Mokinys“ / 

Vilniaus šv. Kotrynis bažnyčia 

 

–  Tarptautinis akordeonistų 

konkursas Vilnius 2019 

 

–  Jaunųjų pianistų konkursas 

„Jaunieji virtuozai“ / 

 

 

 

 
2019 03 16 

 

 

 

 

2019 03 16 

 

 

 

 

2019 03 16   

 

 

 

2019 03 17 

 

 

 

 

 

2019 03 21–23 

d. 

 

2019 03 mėn. 

 

S. Atminienė 

 

 

 

L. Budzinauskienė 

 

 

 

 

N. Dambrauskienė 

 

 

 

D. Žimkus 

 

 

 

L. Vaitkus ir 

D. Mihailovs 

 

 

 

 

A. Žeromskienė 

 

 

 

S. Jogėlienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

Vilniaus Karoliniškių MM  

 

–  X tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų kamerinės ir džiazo 

muzikos festivalis- konkursas 

„Sąskambiai“ 2019 /  Vilniaus 

B. Dvariono DMM  

 

–  XII tarptautinis programinės 

pjesės festivalis „Muzika – 

vaizduojamasis garsų pasaulis“ 

/ Grigiškių meno mokykla 

 

–  Tarptautinis styg. instr. 

jaunųjų atlikėjų konkursas 

„Diena su lietuviška pjese“  / 

Vilniaus Karoliniškių MM   

 

–  XXV jaunučių chorų 

festivalis „Vilniaus 

vieversėliai“ / VU Didžioji 

Aula 

 

–  XIV nacionalinio Jono 

Švedo konkurso trečiasis turas 

 

–  VI Birutės Almonaitytės 

vaikų ir jaunimo solinio 

dainavimo festivalis / Lietuvos 

teatro, muzikos ir kino 

muziejus 

 

 

 

 

2019 03 22-24  

 

 

 

 

2019 03 30    

 

 

 

2019 03 30 

 

 

 

2019 03 30   

 

 

 

2019 04 06–07 

d. 

 

2019 04 13 

 

 

 

 

 

 

 

G. Mameniškis 

 

 

 

 

 

A. Vadeišienė 

 

 

 

 

 

M. Ambrasienė, 

E. Petkus 

 

 

 

S. Atminienė 

 

 

 

L. Vaitkus 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

–  XVII tarptautinis 

akordeonistų-solistų konkursas 

„Naujene-2019“ / Daugpilis 

 

–  II Lietuvos muzikos ir meno 

mokyklų akordeono festivalis 

PASAULIO MUZIKA, 

RITMŲ PALETĖ /  

Vilniaus Karoliniškių MM 

 

–  XII tarptautinis lengvosios ir 

džiazo muzikos festivalis – 

konkursas „ Elektrėnų 

žiburiukai“   

 

–  Muzikos ir meno mokyklų 

festivalis „Kanklės plius...“ / 

Vilniaus Br. Jonušo MM 

 

–  Tarptautinis folkloro 

festivalis „Skamba skamba 

kankliai“ / Vilniaus etninės 

veiklos centras 

 

–  X festivalis „Širdelėj 

skamba vis lopšinė“ / Vilniaus 

mokytojų namai 

 

–  VI respublikinis jaunųjų 

2019 04 1–3 d. 

 

 

 

2019 04 06  

 

 

 

 

2019 05 mėn. 

 

 

 

 

2019 05 mėn.  

 

 

 

2019 05 mėn.  

 

 

 

 

 

2019 05 17 

 

 

2019 05 14-15 

A. Žeromskienė 

 

 

 

L. Vindzberg 

 

 

 

 

 

G. Mameniškis 

 

 

 

 

 

V. Palubinskienė 

 

 

 

V. Palubinskienė 

 

 

 

 

 

S. Atminienė 

 

 

 

S. Jogėlienė 

 



14 

 

 

pianistų konkursas „Musica 

Amabile“ / Vilniaus 

B. Dvariono DMM   

 

–  XXV Tarptautinis 

akordeono festivalis „Palanga 

2019“   

 

–  Šeimyninio muzikavimo 

festivalio-konkurso „Gaidų 

pynė“ atidarymo koncertas / 

Vilniaus B. Dvariono DMM  

 

–  XIII tarptautinis jaunųjų 

talentų konkursas „Tautiniai 

akcentai muzikoje“  

 

–  Festivalis „Fortissimo“   

Vilniaus m. renginys   

 

–  Lietuvos jaunųjų pianistų 

konkursas „Žiemos pasaka“ / 

Švenčionėlių meno mokykla   

d. 

 

 

 

2019 08 1–6 d. 

 

 

 

2019 09 29 

 

 

 

 

2019 11 mėn.   

 

 

 

2019 11 mėn.   

 

 

2019 12 mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

A. Žeromskienė 

 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 

Puč. instr. 

mokytojai 

 

 

S. Jogėlienė 

 

 

 

S. Jogėlienė 

 

 

 



15 

 

 

2 tikslas. Sukurti saugią ir patogią ugdymo aplinką. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Lėšos 

2.1. Atlikti mokymui 

skirtų patalpų geresnio 

pritaikymo muzikos 

mokyklos specifikai 

darbus.  

Sutvarkyti pamokoms skirtų 

klasių garso įzoliaciją. 

 

 

2019 m. 

 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui 

 

Geresnės sąlygos dirbti klasėse. 

pamokų kabinetų. Sutvarkyti 

pamokoms skirtų 8 klasių garso 

įzoliaciją. 

 

10 tūkst. € 

tėvų įnašų 

lėšos ir 

Savivaldybės 

lėšos 

2.2. Gerinti mokyklos 

instrumentarijų. 

Įsigyti kokybiškų 

muzikos instrumentų. 

2019 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui 

 

Kokybiški muzikos instrumentai 

leidžia pasiekti geresnių ugdymo 

ir muzikavimo rezultatų. 

Įsigyta 2 pianinų, 1 kanklės, 2 

sintezatoriai, 2 akordeonai. 

18 tūkst. € 

tėvų įnašų 

lėšos ir 

Savivaldybės 

lėšos 

2.3. Gerinti aprūpinimą 

muzikine literatūra. 

Biblioteką papildyti vadovėliais, 

natomis. 

2019 m. Bibliotekininkas 3%  pagausėjęs mokomasis ir 

koncertinis repertuaras. 

 

1  tūkst. € 

Mokyklos 

lėšos 

2.4. Plėtoti informacinio 

ryšio sistemą, aprūpinti 

mokyklą kompiuterine 

technika. 

Įsigyti naujos skaitmeninės 

įrangos. 

 

 

 

 

2019 m. Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui 

 

Geresnis mokyklos informacinis 

aprūpinimas. Įsigyti 2 

stacionariniai, 2 nešiojami, 5 

planšetiniai kompiuteriai, įsigytas 

bevielio interneto stiprinimo 

modemas, 3 interaktyvios lentos. 

8 tūkst. € 

tėvų įnašų 

lėšos ir 

Savivaldybės 

lėšos 

 

 

 



16 

 

 

3. Tikslas. Plėtoti meninę švietėjišką veiklą. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Lėšos 

3.1. Plėtoti meninę 

labdarą. 

Paskatinti mokytojus ir 

mokinius rengti daugiau 

koncertų vaikų, senelių globos 

namuose, vaikų darželiuose. 

 

Suorganizuoti renginius: 

–  T. Gaitanži miuziklo „Ar 

mes mylim šaltą žiemą“ 

spektaklis / 

Vilniaus „Atgajos“ specialioji 

mokykla 

 

–  T. Gaitanži miuziklo „Ar 

mes mylim šaltą žiemą“ 

spektaklis / Vilniaus Verkių 

mokykla-daugiafunkcis centras 

 

–  Estrados specializacijos 

mokinių koncertas / l/d 

„Žilvitis“    

 

–  Instrumentininkų choro 

koncertas / l/d „Pasakaitė“ 

 

–  Estrados specializacijos 

mokinių koncertas  

 

 

 

 

 

 

2019 02 mėn. 

 

 

 

 

 

2019 02 mėn. 

 

 

 

 

2019 04 mėn. 

 

 

 

2019 04 mėn.  

 

2019 12 mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

R. Aidukas, 

D. Afanasjevas 

 

 

 

 

R. Aidukas, 

D. Afanasjevas 

 

 

 

G. Mameniškis, 

A. Liutvinskij 

 

 

D. Puišienė 

 

G. Mameniškis, 

A. Liutvinskij 

 

Geriau tenkinami miesto 

bendruomenės kultūriniai 

poreikiai. 

 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai 

jiems suprantama forma 

supažindinami su muzikos menu, 

instrumetų įvairove. 

 

8 koncertai vaikų, senelių globos 

namuose, vaikų lopšeliuose-

darželiuose. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 



17 

 

 

l/d „Žilvitis“    

 

–  Edukacinio projekto 

„Muzikinė skrynelė“ koncertai 

/ Vilniaus m. lopšeliai-darželiai 

 

 

2019 02, 03, 

11, 12 mėn. 

 

 

A. Ragauskienė, 

A. Ruzgienė, 

R. Dačinskienė, 

E. Pilecka 

3.2. Aktyvinti ir plėtoti 

mokyklos solistų, 

meninių kolektyvų, 

mokytojų koncertinę 

veiklą. 

Estrados specializacijos 

mokinių koncertas / Jašiūnų 

MM   

 

Koncertas skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės Vasario 16-

ajai dienai paminėti /  Vilniaus 

Žemynos progimnazija     

 

Koncertas „Ir aš žinau šią 

melodiją“  / VMM „Lyra“    

 

Renginys, skirtas S. Moniuškos 

200-osioms metinėms  / 

Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus  

 

Fortepijoninių ansamblių 

koncertas „Duo – Trio“ / 

VMM „Lyra“ 

 

Koncertas „Laudate Sancti 

Casimiri“ / Vilniaus šv. 

Kazimiero bažnyčia, 

Šv. Kazimiero ordinas 

(Choras „Cantus gracilis“, 

2019 02 mėn.   

 

 

 

2019 02 11 

 

 

 

 

2019 02 15 

 

 

2019 02 26      

 

 

 

 

2019 02 28 

 

 

 

2019 03 04  

 

 

 

 

 

G. Mameniškis 

 

 

 

L. Rutkauskaitė 

 

 

 

M. Ambrasienė,  

R. Aidukas  

 

E. Pakalnienė,   

N. Dambrauskienė 

 

 

V. Stasiulienė, 

D. Želvienė 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

Išplėstas koncertins repertuaras.  

 

Tenkinamas kiekvieno mokinio 

poreikis muzikuoti. Jie 

motyvuojami ugdyti savo 

atlikėjiškus įgūdžius. 

 

Surengta 130 koncertų. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 



18 

 

 

Rolando Aiduko solinio 

dainavimo mokiniai) 

 

Koncertas skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti  / Vilniaus 

Jono Pauliaus pradinė mokykla    

 

Kovo 11-osios minėjimas-

koncertas, skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti  /  VMM 

„Lyra“  (Dalyvauja 

Nepriklausomybės akto 

signataras Algirdas  Saudargas) 

 

T. Gaitanži miuziklo „Ar mes 

mylim šaltą žiemą“ spektaklis / 

VMM „Lyra“ 

 

Koncertas „Draugaukime 

dainomis“ / VMM „Lyra“ 

Vilniaus (Karoliniškių MM 3 

kl. jaunučių choras, jaunučių 

choras „Remeza“) 

 

Koncertas-viktorina 

„Populiarioji klasika“ / 

VMM „Lyra“ 

 

 

 

 

  2019 03  07 

 

 

 

 

2019 03 08   

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 03 15 

 

 

 

2019 03 18   

 

 

 

 

 

 

2019 04 11 

 

 

 

 

 

D. Žimkus 

 

 

 

 

V. Palubinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

R. Aidukas, 

D. Afanasjevas 

 

 

S. Atminienė 

 

 

 

 

T. Šlaustienė  

 

 



19 

 

 

Antrojo instrumento 

fortepijono IV–VII kl. 

moksleivių koncertas 

„Pavasario bliuzas“ / 

VMM „Lyra“ 

 

Koncertas „Muzikos 

instrumentų pasaulyje“  / 

Vilniaus E. Pleterytės 

progimnazija     

 

7-os klasės moksleivių 

koncertas „Pavasario žiedai“ / 

S. Vainiūno namai 

 

Koncertas „Jaunieji maestro“ / 

Muzikos galerija 

 

Koncertas šv. Velykų 

belaukiant „Pavasario 

akvarelė“  / Lietuvos aklųjų 

biblioteka (dalyvauja ASP 

mokiniai ir absolventai) 

 

Projekto „Ryšių plėtojimas su 

kitų muzikos mokyklų Tautinių 

instrument skyriais“  VMM 

„Lyra“ ir Vilniaus Algirdo MM  

koncertas / VMM „Lyra“ 

 

2019 04 15 

 

 

 

 

 

2019 04 16   

 

 

 

 

2019 04 mėn. 

 

 

 

2019 04 mėn. 

 

 

2019 04 18 

 

 

 

 

 

 

2019 04 19    

 

 

 

 

 

 

R. Kulikauskienė 

 

 

 

 

V. Palubinskienė, 

D. Žimkus 

 

 

E. Pilecka 

 

 

 

D. Puišienė 

 

 

T. Gaitanži ir 

A. Vadeišienė 

 

 

 

 

D. Trimonis ir 

M. Trimonis 

 

 

 

 



20 

 

 

Antrojo instrumento 

fortepijono moksleivių 

koncertas ,,Tau, Mamyte“ / 

VMM „Lyra“ 

 

Koncertas „Mes-virtuozai“ / 

VMM „Lyra“ 

 

I kl. mokinių koncertas  „Tau, 

Mama“ / VMM „Lyra“   

 

Estrados specializacijos 

mokinių pavasario koncertai   

 

ASP mokinių ataskaitinis 

koncertas  / VMM „Lyra“ 

 

Pavasariniai klasės koncertai 

tėveliams / VMM „Lyra“ 

 

 

 

Koncertas  „Lyros pavasaris“ / 

Vilniaus rotušė 

 

Koncertas, skirtas Motinos 

dienai  / VMM „Lyra“   

Akordeono specializacijos 

koncertas-projektas „Draugai-

draugams“  (Dalyvauja  VMM 

2019 04 19 

 

 

 

 

 

2019 04 20    

 

 

2019 04 29    

 

 

2019 05 mėn.   

 

 

 2019 05 mėn.  

 

 

 

 2019 05 mėn.  

 

 

 

 

 2019 05 04  

12 val.  

 

2019 05 06    

 

2019 05 06    

 

 

A. Ruzgienė 

 

 

 

 

A. Vadeišienė 

 

 

B. Glovickis 

 

Visi specializacijos 

mokytojai 

 

A.Vadeišienė ir kiti 

ASP mokytojai 

 

N. Glovickienė,  

V. Palubinskienė,  

L. Vaitkus,  

D. Trimonis 
 

D. Puišienė, 

S. Subačius 

 

E. Klimaitė 

 

L. Vindzberg, 

S. Subačius 

 



21 

 

 

„Lyra“, Vilniaus B. Dvariono 

DMM, Naujosios Vilnios MM 

mokiniai) /  VMM „Lyra“   

 

I klasės moksleivių koncertas 

„Susiradę smuiko raktą“ / 

VMM „Lyra“ 

 

Koncertas šeimos dienai 

(Dalyvauja įvairių 

specializacijų mokiniai ir 

mokytojai) / VMM „Lyra“ 

 

Absolventų koncertas / VMM 

„Lyra“   

 

Pavasarinis koncertas 

Tėveliams  / VMM „Lyra“     

 

Koncertas „Skambėk, 

pavasarėli“ / VMM „Lyra“    

arba  Užupio gimnazija  

 

Koncertas Vilniaus paveikslų 

galerijoje / Chodkevičių rūmai 

 

Muzikos mokyklos absolventų 

koncertas / Gariūnų verslo 

parkas 

 

 

 

 

 

 

2019 05 10   

 

 

 

2019 05 10  

 

 

 

 

2019 05 13   

 

 

2019 05 14     

 

 

2019 05 15    

 

 

 

2019 05 mėn. 

 

 

2019 05 mėn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Ragauskienė, 

I. Bartusevičienė 

 

 

N. Glovickienė 

 

 

 

M. Januškevičienė 

 

V. Palubinskienė 

 

 

A. Cicėnaitė 

 

 

 

J. Puodžiukienė 

 

 

S. Subačius 

 

 

 

 



22 

 

 

Renginys, skirtas Baltijos kelio 

30-mečiui paminėti 

 

Koncertas, skirtas Tarptautinei 

muzikos dienai paminėti / 

VMM „Lyra“ 

 

Etiudų konkursas „Vivace“ II–

VI kl.  / VMM „Lyra“ 

 

 

 

 

2–3 kl. smuikininkų konkursas 

„Mano etiudas“  / VMM 

„Lyra“   

 

Mokytojų koncertas, skirtas šv.  

Cecilijos dienai paminėti / 

Piano.lt salė 

 

Religinės muzikos valanda / 

Vilniaus arkikatedra bazilika 

 

Rudens koncertas (dalyvaus 

LIS ir kitų specializacijų  

mokiniai) / VMM „Lyra“ 

 

Advento vakaras  (dalyvaus  

2019 09–10 

mėn.   

 

2019 10  01    

 

 

 

 2019 10 mėn. 

 

 

 

 

 

2019 10 16    

 

 

2019 11 mėn.  

 

 

 

  

2019 11 mėn.   

 

 

2019 11 mėn.  

 

 

 

 2019 11 mėn.  

 

E. Pakalnienė 

 

 

D. Puišienė 

 

 

S. Jogėlienė, 

R. Bagotyrienė, 

A. Ruzgienė, 

D. Valackienė, 

V. Stasiulienė 

 

M. Ambrasienė, 

E. Klapatauskienė 

 

 

E. Pakalnienė, 

T. Šlaustienė 

 

 

R. Aidukas, 

Ž. Survilaitė 

 

L. Vaitkus, 

D. Trimonis 

 

 

J. Vaišvilienė   

 



23 

 

 

Muzikos istorijos dalyko 4 kl. 

moksleiviai) / VMM „Lyra“ 

 

Antano Belazaro operos 

vaikams „Raudonkepuraitė“ 

pastatymas / vieta tikslinama 

 

Tarpmokyklinis ryšių projektas 

„Smuikas mano draugas“  / 

VMM „Lyra“   

 

Dedikacija Eduardui Balsiui. 

Vakaras, skirtas  E. Balsio 

100-mečiui  /   VMM „Lyra“ 

 

Kalėdiniai koncertai 

VMM „Lyra“ 

 

 

 

Kalėdinis koncertas  

(dalyvaus ASP mokiniai, 

A. Vadeišienės ir S. Subačiaus 

akordeono specializacijos 

mokiniai) / VMM „Lyra“ 

 

Kalėdiniai koncertai / 

VMM „Lyra“ 

 

 

 

2019 11 23    

 

 

 

 

2019 11 23   

 

 

 

 

2019 11–12 

mėn. 

 

 

 

2019 12 mėn.  

 

 

 

 

 

 2019 12 mėn.  

 

 

 

 

 

 2018 12 18–

22 d. 

 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

M. Ambrasienė, 

M. Januškevičienė 

 

 

E. Pakalnienė 

 

 

 

N. Glovickienė, 

V. Palubinskienė, 

L. Vaitkus, 

D. Trimonis  

 

A. Vadeišienė ir 

kiti ASP mokytojai 

 

 

 

 

Pučiamųjų instr. 

specializacijos 



24 

 

 

 

 

Koncertas  „Kalėdų džiaugsmo 

belaukiant“ ( VMM „Lyra“ 

Instrumentininkų choras) / 

Vilniaus „Pelėdos“ prad. 

mokykla   

 

Estrados specializacijos 

mokinių kalėdiniai koncertai 

 

Adventinės muzikos vakaras / 

VMM „Lyra“ 

 

Kalėdiniai koncertai / 

VMM „Lyra“ 

 

Stygininkų Kalėdiniai 

koncertai  / VMM „Lyra“ 

 

Koncertas „Sninga Kalėdos“ / 

VMM „Lyra“ arba Užupio 

gimnazija 

 

Koncertas „Dirigentės po egle“ 

(S. Atminienės, D. Puišienės, 

E. Steponavičiaus, R. Aiduko 

dirigavimo mokiniai, choras 

„Cantus gracilis“) / VMM 

„Lyra“ 

 

 

 

 

2019 12 mėn.   

 

 

 

 

 

2019 12 mėn.    

 

 

2019 12 06 

 

 

2019 12  mėn. 

 

 

2019 12 10–

17 d.   

 

2019 12 14 

 

 

 

2019 12 18    

 

mokytojai 

 

D. Puišienė 

 

 

 

 

Visi specializacijos 

mokytojai 

 

E. Visockienė  

 

Fortepijono 

specializacijos 

mokytojai 

 

M. Januškevičienė 

 

A. Cicėnaitė 

 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 



25 

 

 

3.3. Užtikrinti mokyklos 

organizuojamų šalies ir 

miesto renginių 

tęstinumą ir inicijuoti 

mokytojus rengti naujus 

projektus. 

 

Tęstiniai renginiai: 

–  Projekto „Skambantis 

Holokausto aukų atminimas“ 

minėjimas-koncertas „Gitel“ 

(smuikininkas Borisas Traubas, 

violončelininkas Valentinas 

Kaplūnas, Vilniaus 

B. Dvariono DMM, VMM 

„Lyra“, Nacionalinio tautinių 

mažumų ir išeivijos centro 

moksleiviai) / VMM „Lyra“ 

 

– Fortepijoninės muzikos 

festivalis „Žvėrelių karnavalas“ 

/  J. Tallat-kelpšos 

konservatorija  

 

– Tarptautinė muzikos ir meno 

mokyklų moksleivių 

konferencija  „Lietuva ir 

pasaulis: kelionės muzikos 

istorijos takais“ / VMM „Lyra“   
 

Lietuvos šiuolaikinės muzikos 

jaunųjų pianistų konkursas 

„Šypsenėlė“ / VMM „Lyra“  

 

– V Lietuvos mokinių 

konkursas „Muzikos olimpas“ / 

VMM „Lyra“ 

 

2019 01 26     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 02 09 

 

 

 

2019 03 02     

 

 

 

 

 

2019 03 09 

 

 

 

2019 03 16    

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Ragauskienė, 

A. Ruzgienė, 

R. Dačinskienė, 

B. Bizevičiūtė 

 

N. Dambrauskienė 

(VMM „Lyra“ , 

LMTA, Klaipėdos 

J. Kačinsko MM) 

 

 

S. Jogėlienė, 

R. Kulikauskienė, 

D. Valackienė 

 

R. Aidukas 

 

 

Surengti 8 tęstiniai renginiai. 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Dalyvio 

mokestis 

 



26 

 

 

4 tikslas. Skatinti pedagoginės kompetencijos ir dalykinės kvalifikacijos kėlimą. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Lėšos 

4.1. Skatinti mokytojus 

domėtis meninio 

ugdymo naujovėmis ir 

jas taikyti ugdymo 

procese. 

 

Dalyvauti miesto, šalies 

seminaruose, konferencijose:  

– Dr. Eirimo Veličkos mokslo 

monografijos „Lietuvių etninė 

muzika pradinio muzikinio 

ugdymo sistemoje“ 

pristatymas-seminaras / 

VMM „Lyra“ 

 

2019 m. 

 

2019 01 11   

 

 

 

 

 

Direktorius,  

Dir. pav. ugdymui 

 

R. Aidukas, 

D. Puišienė, 

E. Steponavičius, 

S. Atminienė 

 

 

Išaugusi mokytojų dalykinė 

kompetencija, pagerėjusi ugdymo 

proceso kokybė.  

 

Gaunama metodinė pagalba, 

pasidalinama muzikinio ugdymo 

teigiama patirtimi. 

 

350 € 

Mokyklos 

lėšos 

 

 

– VII Vilniaus miesto muzikos 

mokyklų vokalizių atlikimo 

konkursas „Vivace vocale“ /  

VMM „Lyra“   

 

– III respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų jaunųjų 

smuikininkų festivalis 

„Allegretto“ / VMM „Lyra“   

 

– Vilniaus muzikos mokyklos 

„Lyra“ mokinių koncertas 

„Lyros pavasaris“  

 

– XI Lietuvos jaunųjų 

dainininkų festivalis „Dainų 

namai“ / VMM „Lyra“   

 

2019 04 06    

 

 

 

 

2019 04 20   

 

 

 

2019 05 mėn. 

 

 

 

2019 11 16    

 

R. Aidukas, 

D. Afanasjevas, 

E. Steponavičius 

 

 

 

M. Januškevičienė, 

M. Ambrasienė 

 

 

D. Puišienė 

 

 

 

R. Aidukas 



27 

 

 

– Prof., habil. dr. Leonido 

Melniko seminaras „Muzikos 

charakterio perteikimas 

klavyriniuose J.S. Bacho 

kūriniuose / Nacionalinė M.K. 

Čiurlionio meno mokykla 

 

– Seminaras „Muzikos teorijos 

mokymas: patirtis ir 

inovacijos“ / Vilniaus 

Karoliniškių MM 

 

– Seminaras „Neformalus 

ugdymas: metodai, galimybės, 

perspektyvos.“  N. Miginis / 

LMNŠ centras 

 

– A. Poeluevo meistriškumo 

kursai – „Šiuolaikinės 

akordeono muzikos atlikimo 

problemos“ / Kauno VDU MA  

 

– Metodinė savaitė 

„Pedagoginės-profesinės 

patirties sklaida“ / Vilniaus 

Naujosios Vilnios MM   

 

– Seminaras „Efektyvūs 

mokinių savarankiško darbo 

2019 01 17   

 

 

 

 

 

 

2019 01 30 

 

 

 

 

2019 01 30 

 

 

 

 

2019 01 22 

 

 

 

 

2019 02 mėn. 

 

 

 

 

2019 02 13 d., 

A. Raškevičienė, 

S. Jogėlienė 

 

 

 

 

 

N. Dambrauskienė 

 

 

 

 

S. Atminienė 

 

 

 

 

G. Mameniškis 

 

 

 

 

L.Romoslauskienė, 

L. Rutkauskaitė, 

D. Žimkus 

 

 

 

M. Januškevičienė, 

Stiprinami dalykiniai ryšiai su 

meninio ugdymo įstaigomis, 

sudarytos 2 naujos 

bendradarbiavimo sutartys. 

 

90 proc. mokytojų dalyvaus bent 

viename kvalifikacijos tobulinimo 

renginyje.  

 

Surengta metodinė diena. 

 

Organizuotos 2 iškilių pedagogų 

meistriškumo pamokas 

mokykloje. 

 

 Sudarytos sąlygos ir skatinami 

mokytojai įgyti aukštesnes 

kvalifikacines kategorijas. Bent 1 

mokytojas įgyja aukštesnę 

kvalifikacinę kategoriją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

skatinimo būdai“ / LMTA 

Kongresų rūmai   

 

– XI Broniaus Jonušo vardo 

pučiamųjų instrumentų solistų, 

ansamblių ir orkestrų festivalio 

konferencija-seminaras  / 

Vilniaus Br. Jonušo MM 

 

– Konferencija „Jaunojo 

muzikanto ugdymo Vilniaus 

Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorijoje  galimybės ir 

perspektyvos“ / 

Vilniaus J. Tallat-Kelpšos 

konservatorija   

 

– Metodinė diena „Akordeono 

mokytojų atviros pamokos“ / 

VMM „Lyra“ 

 

– Vilniaus miesto muzikos 

mokytojų konferencija 

„Muzikos mokytojas 

mokykloje“ / Vilniaus 

mokytojų namai 

 

– XXVII Juozo Pakalnio 

konkurso pučiamaisiais 

instrumentais metodinis 

seminaras / Kauno J. Gruodžio 

17 d.  

 

 

2019 02 21–23 

d.   

   

 

 

 

2019 03 06 

 

 

 

 

 

 

2019 03 12    

 

 

 

2019 05 mėn. 

 

 

 

 

2019 03 06 

 

 

M. Ambrasienė, 

E. Klapatauskienė 

 

L.Romoslauskienė, 

L. Rutkauskaitė, 

D. Žimkus 

 

 

 

 

L.Romoslauskienė, 

L. Rutkauskaitė, 

D. Žimkus 

 

 

 

 

 

L. Vindzberg  

 

 

 

R. Aidukas, 

E. Steponavičius, 

D. Afanasjevas 

 

 

 

L.Romoslauskienė, 

L. Rutkauskaitė, 

D. Žimkus 

 

 

 

 



29 

 

 

konservatorija 

 

– XXV Tarptautinio akordeono 

festivalio „Palanga 

2019“  seminarai 

 

Meistriškumo pamokos: 

– Doc. Albinos Šikšniūtės 

meistriškumo pamokos / VMM 

„Lyra“ 

 

– Mokytojos-ekspertės 

L. Daunorienės meistriškumo 

pamokos / VMM „Lyra“ 

 

 

2019 08 1–6 d. 

 

 

 

2019 02, 04, 

10, 11 mėn. 

 

 

2019 03 14 

 

 

A. Žeromskienė 

 

 

 

S. Jogėlienė 

 

 

 

L. Vindzberg  

 

4.2. Skleisti gerąją patirtį 

mokykloje ir už jos ribų.  

 

Metodiniai pranešimai: 

– Pranešimas „Interaktyvios 

mokymo priemonės muzikos 

pamokoje“ Vilniaus miesto 

muzikos mokytojams, 

parengusiems mokinius 

Muzikos olimpiadai / 

Vilniaus Mykolo Biržiškos 

gimnazija 

 

– Pranešimas respublikinėje 

Solfedžio metodinėje dienoje 

„Projektinė interaktyvi veikla“ 

/ Vilniaus Karoliniškių MM 

 

 

2019 02 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 04 03 

 

 

 

 

 

R. Deltuvienė-

Bakutė 

 

 

 

 

 

 

 

R. Deltuvienė-

Bakutė 

 

 

 

Mokytojai rodo aktyvumą 

dalindamiesi savo pedagoginio 

darbo patirtimi. Surengtos 6 

atviros pamokas mokyklos, 

miesto mokytojams.  

 

Aukštos kvalifikacijos mokyklos 

pedagogai parengia šiuolaikine 

ugdymo metodika pagrįstus 

tiriamuosius darbus. Skaityti 3 

metodiniai pranešimai mokykloje, 

mieste, šalyje.  

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 



30 

 

 

– Muzikos mokyklų mokinių 

apklausos apie  motyvaciją 

mokytis muzikos, rezultatų 

apibendrinimas ir pateikimas 

konferencijoje   /  VMM 

„Lyra“, Vilniaus J. Tallat-

Kelpšos konservatorija    

 

Publikacijos, moksliniai 

metodiniai darbai: 

– Straipsniai spaudoje     

 

– Antroji edukacinio ciklo 

„Klasikinė muzika vaikams“ 

knyga    

 

– Mokslinis metodinis darbas 

„Garso atramos įtaka aukštos 

dainavimo garso pocijos 

formavimui“    

 

Atviros pamokos: 

– Ž. Dervinytės atvira pamoka 

„Žaismingų elementų 

panaudijimas pamokose“ 

/ VMM „Lyra“ 

– R. Aiduko atvira pamoka 

„Dainininko atlikėjiškų įgūdžių 

2019 03 06   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 m. 

 

2019 m. 

 

 

 

 

2019 12 mėn. 

 

 

 

 

 

2019 01 15   

 

 

2019-02-01   

 

L. Romoslauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L. Budzinauskienė, 

J. Vaišvilienė 

 

J. Vaišvilienė 

 

 

 

A. Cicėnaitė 

 

 

 

 

 

S. Atminienė 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 



31 

 

 

formavimas ruošiantis 

rečitaliui“ / VMM „Lyra“,  

12 kab. 

 

– D. Afanasjevo atvira pamoka 

„Mokinių balso lavinimo 

metodika“   / VMM „Lyra“,  

12 kab. 

 

– A. Cicėnaitės atvira pamoka 

„Aukštos garso pozicijos ir 

balso atramos lavinimas“  / 

VMM „Lyra“, 11 kab. 

 

– R. Aiduko atvira pamoka 

„Dirigento manualinės 

technikos panaudojimas 

kūrinių interpretacijai 

ruošiantis baigiamajam 

egzaminui“ / VMM „Lyra“, 

12 kab. 

 

– D. Afanasjevo atvira pamoka 

„Mokinių balso lavinimo 

ypatumai“ / VMM „Lyra“,  

12 kab. 

– Atviros G. Mameniškio 

meistriškumo pamokos / 

 

 

 

 

2019 02 18 

 

 

 

 

2019 04 17   

 

 

 

 

2019 04 26   

 

 

 

 

 

 

 

2019 05 10 

 

 

 

2019 06 mėn. 

 

 

 

 

 

D. Afanasjevas 

 

 

 

 

A. Cicėnaitė 

 

 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 

 

 

D. Afanasjevas 

 

 

 

G. Mameniškis   

 



32 

 

 

V tarptautinis akordeonistų 

sąskrydis „Su meile 

akordeonui“  / Lazdijai, 

Veisiejai   

 

– „Tėvelių dienos“ – atvirų 

pamokų savaitė  /  VMM 

„Lyra“  

 

– Atviros solfedžio ir muzikos 

istorijos pamokos LMTA 

studentams  / VMM „Lyra“  

 

 

 

 

 

2019 10 mėn. 

 

 

 

2019 03 mėn.    

 

 

 

 

 

 

 

Solfedžio ir 

muzikos istorijos 

mokytojai 

 

L. Budzinauskienė, 

solfedžio 

mokytojos 

4.3. Plačiau naudoti IT 

priemones ugdymo 

procese.  

 

Vaizdo įrašai ir multimedija: 

– Minėjimo-koncerto vaizdo 

įrašų ir multimedija skaidrių 

paruošimas bei pristatymas / 

VMM „Lyra“ 

 

– Minėjimo-koncerto vaizdo 

įrašų ir multimedija skaidrių 

paruošimas bei pristatymas  

https://sites.google.com/site/ca

ntusgracilis/ 

 

Mokyklos bendruomenė 

informuojama apie mokyklos 

veiklos situaciją; Mieste ir 

šalyje populiarinama Vilniaus 

 

2019 01 26    

 

 

 

 

visus metus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupinėse pamokose taikomos 

pažangios informacinės 

technologijos. 

 

Pasiekti, kad bent 4 mokytojai 

tobulintųsi kompiuterinio 

raštingumo kursuose.  

 

Mokyklos veikla ir pasiekimai 

viešinami internetinėje svetainėje. 

 

Suorganizuotas mokymas apie 

interaktyvios lentos naudojimo 

ypatybes, darbo principus su 

skirtingomis programomis. 

 

Mokyklos pedagogų sukurtos  3 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 

https://sites.google.com/site/cantusgracilis/
https://sites.google.com/site/cantusgracilis/


33 

 

 

muzikos mokykla „Lyra“: 

– VMM „Lyra“ internetinės 

svetainės tvarkymas 

 

– Informacijos apie konkursus, 

festivalius ir kitus renginius 

paskelbimas http://lyra.365.lt/ 

https://renginiai.kasvyksta.lt/vil

nius 

 

– VMM „Lyra“  vaizdo kanalo 

tvarkymas 

https://www.youtube.com/user/

baltijosputa 

 

– VMM „Lyra“ mokytojų 

bendruomenės 

bendradarbiavimo ir 

informavimo 

grupės  lyra.com ir  paskyros 

Muzikos mokykla LYRA 

socialiniame tinkle Facebook 

sukūrimas ir kuravimas  

 

Kita: 

– Pedaoginio repertuaro įrašų 

klausymas / Internetinė erdvė, 

www.youtube.com 

 

visus metus 

 

 

visus metus 

 

 

 

 

 

visus metus 

 

 

 

 

2019 m.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visus metus 

 

 

 

S. Subačius 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

J. Vaišvilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Cicėnaitė 

 

 

naujos solfedžio programos 

taikomos pamokose. 

 

 

 

http://lyra.365.lt/
https://renginiai.kasvyksta.lt/vilnius
https://renginiai.kasvyksta.lt/vilnius
https://www.youtube.com/user/baltijosputa
https://www.youtube.com/user/baltijosputa
http://lyra.com/


34 

 

 

 

Darbo su interaktyvia lenta 

mokymas /  VMM „Lyra“ 

 

Chorinių partijų parengimas 

Instrumentininkų chorui 

(mokymo priemonės), 

naudojant IT technologijas / 

8  kūriniai 

 

Skaitmeninio raštingumo 

kursai / Trakų švietimo centras 

 

2019 03 mėn.    

 

 

2019 01, 02, 

09, 10 mėn. 

 

 

 

 

2019 02 01 iki 

2019 05 26  

 

N. Dambrauskienė  

 

 

D. Puišienė 

 

 

 

 

 

A. Cicėnaitė 

 

 


